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_ MonHble Nnpopaxu rpy3oBbix aBTomobunen Man 2016

CopepxaHue

Poccuinckaa Pepepaumsa

LleHTpanbHbin @O
Benropoackasi obnactb
BpsiHckasi obnactb
Bnagumunpckasi obnactb
BopoHexckasi obnactb
VMBaHoBckas obnacTtb
Kanyxckasi obnactb
KocTtpomckas obnactb
Kypckas obnactb
Jluneukasa obnacTtb
MockoBckas obnactb
OpnoBckas obnactb
PsasaHckas obnactb
CwmoneHckasa obnactb
TambGosckasi obnactb
TBepckasa obnactb
Tynbckas obnactb
Apocnasckas obnacTb
Mockea

OdanbHeBoCTO4YHbLIN PO
Pecnybnuka Caxa (Akytus)
Kamuatckuin kpan
Mpumopcknin Kpa
XabapoBckun kpam
Amypckas obnactb
MarapgaHckas obnacTb
CaxanuHckasi obnacTb
EBpelickas aBTOHOMHas obnacTb
YyKOTCKUI aBTOHOMHbI OKPYT

MpuBomkckun O
Pecnybnuka bawkopTocTaH
Pecnybnuka Mapui On
Pecnybnuka Mopgosus
Pecnybnwuka TatapcTtaH
YpomypTckas Pecnybnuka
YyBaluckas Pecnybnuka
Mepmcknin kpan
Kuposckas obnactb
Hwxeropopackas obnactb
OpeHbyprckasa obnacTb
MeH3eHckas obnacTb
Camapckasa obnactb
CaparoBckas obnactb
YnbsiHoBCkas obnactb

CeBepo-3anagHbin ®O
Pecnybnuka Kapenus
Pecnybnunka Komu

1

4

7
10
13
16
19
22
25
28
31
34
37
40
43
46
49
52
55
58

61
64
67
70
73
76
79
82
85
88

91

94

97
100
103
106
109
112
115
118
121
124
127
130
133

136
139
142

ApxaHrenbckas obnactb
HeHeLknin aBTOHOMHBIN OKpYT
Bonorogckas obnactb
KanuHuHrpagckas obnactb
JleHnHrpaackasa obnactb
MypmaHckas obnacTb
HoBropoackas obnactb
MckoBckasa obnactb
CaHkT-leTepbypr

CeBepo-KaBkazckun ®O
Pecny6nuka JarectaH
Pecny6nuka UHryweTtns
KabapguHo-bankapckasa Pecnybnuka
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybnvka
Pecnybnuka CeepHasa OceTus-AnaHus
YeyeHckas Pecnybnuka
CTtaBpononbCkuin kpawn

Cubunpckun ®0
Pecnybnvka AnTtan
Pecnybnuka Bypatus
Pecnybnuka TeiBa
Pecnybnvka Xakacus
AnTanckui kpan
YunTuHckas obnactb
KpacHosapckun kpan
WNpkyTckas obnactb
KemepoBckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
Owmckas obnactb
Tomckas obnactb

Ypanbckun ®O
KypraHckasa obnactb
Ceepanosckasi obnactb
TiomeHckas obnacTb
XaHTbl MaHCUMICKNIA aBTOHOMHbIN OKpPYT
Amano HeHeuknin aBTOHOMHBIV OKPYT
YensbuHckasn obnactb

HOxHbIN ®O
Pecnybnuka Agbires
Pecnybnuka Kanwmbikus
KpacHopapckun kpan
AcTpaxaHckas obnactb
Bonrorpagckasi o6nactb
PocToBckas obnacTb

O6wasn uHdopmauus

145
148
151
154
157
160
163
166
169

172
175
178
181
184
187
190
193

196
199
202
205
208
211
214
217
220
223
226
229
232

235
238
241
244
247
250
253

256
259
262
265
268
271
274

277
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I 2 MonHbie npopaxw rpy3oBbIX aBToMo6uneit Maii 2016

Poccuinckaa Pepnepaums

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

143347,1 TbIC. YenoBek
23058 py6. Ha yen
45265221,6 mnH. py6.
17098,2 ThiC. KM?

HaceneHwue (Ha 01.01.2013)
CpeaHemecsiyHas 3apnnara
Banogoi npoaykr (B 2011)
Mnowapb

MnotHocTb 8,4 yen./kxm?

KAMAZ: 9.599
RREXZ18 ——————9 Poccuiickme
URAL: 1331 —
GAZ: 4265
243 — -
MAZ: 2.748 I
VOLVO: 1.763

[

HINO: 880 ————— -
NISSAN: 662 ——————_ . / MAN: 1.512
DAF: 710 ————
Homapkm
SCANIA: 1.269

FUSO: 850 ———— \

HYUNDAI: 969 — . '

’ MERCEDES: 1.168

ISUZU: 1.105
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
LT, % L. % LT, % LuT. % L. % LwT. %
Poccuriickme 0 0 0 0 0 0 Poccurickue 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obuero pbiHka 3a Maw 2016/2015 Lons napka (%)
Mai 2016
14,9 % _ MpuBOMKCKINIA 20,4
9,0 % _ [anbHeBOCTOYHbIN 6,7
6,4 % _ CeBepo-KaBkasckui 4,6
3.6 % [IIEGN FOXKHbiIA 10,2
- -3,4 % LleHTpanbHbIN 23,9
[ es % Cu6upcruii 14,3
_ -13,0 % Ypanbckui 9,9

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



Poccuiickas ®epepauvs 2 [

Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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B 5 MonHbie npopaxw rpy3oBbIX aBToMo6uneit Maii 2016

LleHTpanbHbIN heaepanbHbIN OKPYT

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

KAMAZ: 1.978
KRAZ: 32 o
URAL’ 116 i Poccuiickue
21593 ————— MAZ: 875
GAZ: 826 /
, MAN: 527
IVECO: 132
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 38678,9 TbiC. YenoBek FOTON: 150
VOLVO: 516
CpepHemecsiyHas 3apnnara 29721 py6. Ha yen RENAULT: 158
Banogoi npoaykr (B 2011) 16170448,5 mnH. py6.
ISUZU: 76— VlHOMapKVl
Mnowanb 650,2 TbIC. KM?
MnoTHocTL 59,5 ven./km? DAF: 264 ———— MERCEDES: 413
4
SCANIA: 387 HYUNDAI: 410
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuriickme 0 0 0 0 0 0 Poccurickue 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WHomapku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus o6wero pbiHka 3a Man 2016/2015 Lons napka (%)
Maii 2016
13,4 % _ SfApocnaeckas obnacTb 2,8
13,1 % _ Kany»ckasi obnactb 2,9
53 % - MockoBckasi o6rnactb 28,0
4,6 % - BopoHexckasi obnacTtb 6,9
34 % - CwmoneHckast obnactb 41
0,0 % KocTpomckas obnacte 1,6
l -1,1 % BpsiHckas obnactb 3.2
- -2,3% Bnagumupckasi obnactb 3,1
- -5,0 % MBaHoBckasi obnacTb 1,4
_ -7.3% Ivneukas o6nactb 3,8
_ 11,1 % PssaHckas obnactb 2,4
_ 11,7 % Teepckas obnacTb 3,5
_ -12,0 % Benropoackas obnactb 4,6

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



LentpanbHbiit dhepepanshbiii okpyr 5 [N

Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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B 62 TMonwble npoAaxM rpy3oBbIX asTomo6unen Maii 2016

HanbHeBOCTOUYHbLIN (heaepanbHbIA OKPYT

OCHOBHas MH(OpMaLUs permoHa KAMAZ: 386

KRAZ: 12 ——— o
NEFAZ 13 —mm=|  POCCUIICKME
MAZ: 48
URAL: 144
o ‘
GAZ: 135
, NISSAN: 310
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 6251,5 TbiC. Yenosek E%l\fl\l,%HyS-INER 30—
CpeagHeMecsiyHasA 3apnnarta 25325,9 py6. Ha yen SHAANXI: 39 —\
Banogoi npoaykr (B 2011) 2520793,5 mMnH. py6. VOLVO: 54 ‘ V]HOMapKVI FUSO: 276
Mnowanb 6169,3 TbIC. KM? HYUNDAI: 62 —————
MnoTtHocTb 1,0 yen./km?
MAZDA: 129 ———
HINO: 153 / 1SUZU: 219
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
fAuBapb-Man 2016 AuBapb-Man 2015 U3meHeHMne Man 2016 Mawn 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWKI PLIHOK - XPOHMKa NnocneaHux 12 mecsiues
Man Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obuero pbiHka 3a Maw 2016/2015 Lons napka (%)
Marn 2016
KamuaTckuii kpaw 51

22,3 % - Pecny6bnuka Caxa (SAkyTus) 15,1

15,2 % - EBpelickas aBToHOMHas obnacTb 23
7,4 % . Mpumopckuii kpan 28,1
4,3% I XabapoBckuit kpan 19,8
1,8 % I Awmypckasi obnactb 14,6

- -15,8 % CaxanuHckas obnactb 8,9
_ -34,1 % YyKOTCKUIN aBTOHOMHBI OKpYT 1,2

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com



DanbHesocTouHbiii depepanshbii okpyr 62 G

Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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B 92 Monwble npoaaxM rpy3oBbIX asTomo6unen Maii 2016

MpuBonxckun cdoepepanbHbIA OKPYr

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa KAMAZ: 2.324

KRAZ: 56 o
= Poccuitckue
URAL: 313 ——-—-
MAZ: 608 —/‘. GAZ: 1.265
ZIL: 612 /-
, SCANIA: 316
Hacenenue (Ha 01.01.2013) 29772,2 TbIC. YenoBek RENAULT: 50 \
c 19596.8 ov6 FOTON: 59 —————
peaHemecsvyHas 3apnnara 596,8 pyb. Ha yen _ )
y FUSO: 61 \. VOLVO: 283
Banogoi npoaykr (B 2011) 6987511,5 mniH. py6.
HYUNDAI: 86 —- NHomapku
Mnowanb 1037 TbIC. KM?
MnotHocTL 28,7 yen./km? ISUZU: 87 ——— ‘
MERCEDES: 118 ——— VAN, 274
DAF: 136 /
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
fAuBapb-Man 2016 AuBapb-Man 2015 U3meHeHMne Man 2016 Mawn 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Man Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U3meHeHus obLero pbiHka 3a Man 2016/2015

49,6 % _ Pecnybnuka BawkopTocTtaH
49,1 % _ Yamyptckas Pecny6nvka
34,5 % _ Pecny6nuka Mopgosus
213
127 % [N
8.1% [l

YnbsiHoBckas obnacTtb

Mepmcknin kpan

Cawmapckas obnactb
Pecnybnuka TatapctaH

Hwxeropopackas obnactb

I -1,5 % Yyaluckasi Pecnybnvka

I 21 % OpeHbyprckasi obnactb

I -2,3% KupoBsckasi obnactb
- -10,7 % MeH3eHckas obnactb

- -14,5 % CapartoBckasi obnactb

Hons napka (%)
Mai 2016

4,0
16,5
45
2,3
9,0
1,3
17,4
11,4
2,7
58
3,6
44
5,9
12
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Npueomxckmii pepepanshbii okpyr 92 [

Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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137 MNonHble Nnpoaaxwu rpy3oBbix aBTomobunen Mai 2016

CeBepo-3anagHbin doeaepanbHbIA OKPYr

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

KAMAZ: 795
RMMR 8 ——————" Poccuiickue
URAL: 106 ‘
2I:135 —/‘~ GAZ: 390
MAZ: 238 /-
, VOLVO: 377
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 13717,8 Tbic. YenoBek FREIGHTLINER: 34 ———— “
IVECO: 57 ————————_ )
CpenHemecsiuHas 3apnnarta 23403,1 py6. Ha uen ~ ‘
peA P Py I1SUZU: 75 —\.
Banogoi npoaykr (B 2011) 4710926,6 MnH. py6.
RENAULT: 92 __- V|HOMapKVI MERCEDES: 373
Mnowanb 1687 TbIC. KM?
NMnotHocTb 8,1 yen./km? HYUNDAI: 93 ——— ’
DAF. 97— ~'
MAN: 157 / SCANIA: 208
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obuero pbiHka 3a Maw 2016/2015 Lons napka (%)
Mai 2016
35,9 % _ ApxaHrenbckasi obnactb 52
17,9 % _ Pecny6bnuka Komu 7,5
- -6,3 % JleHnHrpagckas obnactb 9,9
- -8,2 % MckoBckas obnacTtb 3,9
- -8,8 % KanuHuHrpagckas obnactb 7.8
_ -18,7 % HoBropopckas obnactb 4,3
21,4 % Pecny6nuka Kapenus 3,6
-44.8 % MypmaHckas obnacte 1,9
-62,5 % HeHeLkuii aBTOHOMHBI OKpyr 0,2

[ononHuTtensHas nHdopmauus: Kogakos Oner, Ten.: 8-903-735-9056, www.avtostat-info.com, email: udakov07@yandex.ru, udakov07@gmail.com
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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CeBepo-KaBkasckun cheaepanbHbIA OKpPYr

OCHOBHas MH(OpMaLUs permoHa

9540,8 TbIC. YenoBek
17076,2 py6. Ha yen
1064842,8 mnH. py6.

170,4 TbIC. KM?

HaceneHwue (Ha 01.01.2013)
CpeaHemecsiyHas 3apnnara
Banogoi npoaykr (B 2011)
Mnowapb

MnotHocTb 56,0 yen./km?

KAMAZ: 700

@I‘/‘I\CKMG
@ksaﬁ.%:ns—/—/"*
i - GAZ: 195

VOLVO: 91

[

IVECO: 11 TN
FREIGHTLINER: 12 ——__ A
FUSO: 17 ————

' Homapkm

HYUNDAL: 20

RENAULT: 25 ————— ~ l
DARS

MAN: 53

MERCEDES: 41

SCANIA: 41
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
fAuBapb-Man 2016 AuBapb-Man 2015 U3meHeHMne Man 2016 Mawn 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuinckne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0
O6LWKI PLIHOK - XPOHMKa NnocneaHux 12 mecsiues
Man Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U3meHeHus obLero pbiHka 3a Man 2016/2015

86 %.

2,7%'

12,7 %

YeyeHckasi Pecny6bnvka
KabapauHo-bankapckasi Pecny6nuka
KapayaeBo-Yepkecckas Pecnybnvka
Pecny6bnuka UHrywetus
CTaBpononbCckuin kpamn

Pecnybnuka CeBepHast Ocetusi-Ananuns

Pecnybnuka farectaH

Hons napka (%)
Mai 2016

20,1
7.7
4,2
3,9
30,9
6,9

26,2
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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Cubupcknmn dbeaepanbHbIN OKPYr

OCHOBHas MH(opMauua permoHa KAMAZ: 1.208
KRAZ: 32 ———— o
mm Poccuinckue
URAL: 216 —"
GAZ: 638
MAZ: 302 EE—
ZIL: 365 |
, I1SUZU: 356
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 19278,2 Tbic. YenoBek FREIGHTLINER: 52 \
HYUNDAI: 98 — \
CpeaHemecsyHas 3apnnarta 18322,1 py6. Ha uen ‘ FUSO: 299
Banogoi npoaykr (B 2011) 4795595,4 MnH. py6. MAZDA: 115 .
Homapkm
Mnowanb 5145 TbIC. KM?
tan SCANIA: 141 ———— ;
MnoTtHocTb 3,7 ven./km? ‘
VAN: 144 / .’ NISSAN: 262
HINO: 145 VOLVO: 169
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuriickme 0 0 0 0 0 0 Poccurickue 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obero pbiHka 3a Mai 2016/2015 Lons napka (%)
Marn 2016
4,9 % - KemepoBckas obnactb 9,4
|-0,4 % KpacHosipckuit kpaii 18,4
|-0,4 % Hosocubupckas obnactb 14,5
- -3,1% Owmckast obnactb 10,2
- -5,6 % MpkyTckas obnactb 19,5
_ -8,1% Pecnybnuka Xakacus 2,5
_ -9,1% YnTtnHckasa obnactb 5,9
_ -13,4 % Pecnybnuka Antan 1,2
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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Ypanbckuu heaepanbHbIN OKPYT

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa

12197,5 TbiC. Yenosek
26174,8 py6. Ha yen
6270016,8 MnH. py6.
1818,5 TbIC. KM?

HaceneHwue (Ha 01.01.2013)
CpepHemecsiyHas 3apnnara
Banogoi npoaykr (B 2011)
Mnowapb

MnotHocTb 6,7 yen./km?

KAMAZ: 1.011
&E@z ~—————————==| Poccuickue
ogn
ZIL: 213 ‘| URAL: 378
MAZ: 280—/ '
GAZ: 334
VOLVO: 169

SHAANXI: 51 —
SCANIA: 52 —————~_

MAN: 163
HINO: 52 ——. MHomapkn

FUSO: 53 ——————

IVECO: 86— '.

I1SUzZU: 114
. /
MERCEDES: 71 HYUNDA!: 77
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkmn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U3meHeHun obLero pbiHka 3a Man 2016/2015

Hons napka (%)

Mai 2016
26,2 % _ XaHTbl MaHCUINCKNI aBTOHOMHBIV OKpYT 25,9
13,8 % - TiomeHckasi obnactb 14,7
0,9 % I CeeppnoBckasi o6nactb 25,8
- 11,1 % KypraHckas obnactb 4.9
_ -36,4 % Amano HeHeukunin aBTOHOMHbI OKpyr 8,6
_ -45,4 % YensbuHckas obnactb 20,2
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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KOXHbIN (heaepanbHbIA OKPYT

OCHOBHas MHdopMaLmsA permoHa KAMAZ: 1.197

Poccuiickue
s —
MAZ: 254 ——————
GAZ: 482
Z1L: 278 /-
, MAN: 172
HaceneHwue (Ha 01.01.2013) 13910,2 TbiC. YenoBek FREIGHTLINER: 49 \
FUSO: 58 ———————_ HYUNDAI: 123
CpepHemecsiyHas 3apnnara 18602,9 py6. Ha yen
Banosoi npoaykr (B 2011 2745086,5 MnH. pyb. .
poaykT ( ) py ISuzU: 71 —————— VHomapkm
Mnowapb 420,9 TbIC. KM?
MERCEDES: 117
MnotHoCcTL 33,0 yen./km? RENAULT: 78 ———
7 -
DAF: 97 VOLVO: 104
SCANIA: 99
CpaBHeHus obuero pbiHka no Man 2016/2015 CpaBHeHus obuero pbiHka 3a Man 2016/2015
SuBapb-Maii 2016 AuBapb-Main 2015 U3meHeHMne Maii 2016 Maw 2015 W3meHeHne
. % . % . % L. % wr. % . %
Poccuiickne 0 0 0 0 0 0 Poccuiickne 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 MHomapku 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 Bcero 0 0 0 0 0 0
O6LWMIA PbIHOK - XPOHMKA nocnegHux 12 mecsiueB
Mawn Anp. Map. ®deB. AHB. Oek. Hos. OKT. CeH. ABr. WUion. WUioH.
2016 2015
wT. wT.
Poccuickne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MHomapkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3meHeHus obuero pbiHka 3a Maw 2016/2015 Lons napka (%)
Marn 2016
72,9 % PocTtoBckas obnacTtb 40,3
60,0 % Pecny6nuka Kanmbikus 1,4
6,9 % Pecny6nuka Agbires 2,7
6,2 % AcTpaxaHckas obnacTb 3,9
Bonrorpaackas obnactb 12,9
KpacHopapckuit kpai 38,9
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Mapku Ton 30 - cpaBHeHue man 2016/2015
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O6wasn nHgopmaums
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AnTaiickuii kpait 5 3 3 £ oz % 3 S % = SR - = =
Awmypckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
ApxaHrenbckas 06nactb 0 0 0 0
AcTpaxaHckas obnactb 0 0 0 0 0 0
Benropoackas obnactb 0 0 0 0 0 0 0
BpsiHckas obnacTb 0 0 0 0
Bnagumupckast obnactb 0 0 0 0 0 0
Bonrorpaackas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
Bonoropckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BopoHexckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EBpeiickasi aBTOHOMHasi 06nacTb 0 0 0 0
ViBaHoBckast obnacTb 0 0 0 0
WpkyTckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
KabappuHo-barnkapckasi Pecny6nuka 0 0 0 0 0
KanuHuHrpapckas obnacte 0 0 0 0
Kanyxckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0
KamyaTckuii kpait 0 0 0 0 0 0
KapauaeBo-Yepkecckast Pecnybnuka 0 0 0 0
KemepoBckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
Kvpogckas obnactb 0 0 0 0
KocTpomckas obrnactb 0 0 0 0 0 0
KpacHopapckuit kpait 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KpacHosipckuii kpait 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KypraHckas obnactb 0 0 0 0 0
Kypckas obnactb 0 0 0 0 0 0
JleHuHrpaackas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
Jluneuxkas obnactb 0 0 0 0 0 0
MarapaHckas obnacTs 0 0 0 0 0 0 0 0
Mocksa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mockosckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MypmaHckas obnactb 0 0 0 0
HeHeLik1it aBTOHOMHbIN OKpYT 0
Huxeropoackas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hosropoackas o6nacts 0 0 0 0 0
HoBocubupckas obnacts 0 0 0 0 0 0 0 0
Omckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OpeHbyprckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
OpnoBckast obnactb 0 0 0 0 0 0 0
lMeH3eHckas obnactb 0 0 0 0 0
Mepmckuit kpain 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TMpumopckuii kpait 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[MckoBckas obnactb 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka Agbires 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka Anait 0 0 0
Pecny6nuka balukoptocTaH 0 0 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka Bypstus 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka [larectan 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka WHrywetms 0 0 0 0
Pecny6nuka Kanmbikus 0 0
Pecny6nuka Kapenus 0 0 0 0 0
Pecny6nuka Komm 0 0 0 0 0
Pecny6nuka Mapuit On 0 0 0 0
Pecny6nvuka Mopaosus 0 0
Pecny6nuka Caxa (Akytusi) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka CesepHas OceTus-Ananus 0 0
Pecnybnuka Tatapcran 0 0 0 0 0 0 0 0
Pecny6nuka TbiBa 0 0 0
Pecny6nuka Xakacus 0 0 0 0
PocroBckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Psi3aHckas obnactb 0 0 0 0 0 0
Camapckas 0bnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CankT-TeTepbypr 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Capatosckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
CaxanuHckast obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
CsepanoBckasi 06nacTb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CwmoneHckas obnacTs 0 0 0 0 0 0
CraBpononbCkuii kpait 0 0 0 0 0 0
Tam6oBckast obnactb 0 0 0 0
Teepckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
Tomckas obnactb 0 0 0 0 0 0
Tynbckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TiomeHckast obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0
Yamyprckas Pecnybnuka 0 0 0 0 0 0 0 0
YnbsiHoBCKasi 0bnacTb 0 0 0
XabapoBckuit kpait 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XaHTbl MaHcUiACKA aBTOHOMHbI Okpyr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YensibuHckas obnactb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YeueHckas Pecnybnnka 0 0 0 0
YutnHekas obnactb 0 0 0 0 0 0 0
Yygaluckas Pecnybnuka 0 0 0 0 0 0
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